• ומי ישמור עלי כמשפחה לאורך כל התהליך?

"**להגיע בטוח לבית**" פיתחה צורך זה פותח לכדי שירותים ייחודים וחדשניים בבניה יזמית המוודאת שכל בונה פוטנציאלי ישמע יכיר ויחליט החלטה שקולה ומושכלת לו ולכיסו. ייעוץ או ליווי כלכלי לבנייה כראשון בסדר השלבים בבנייה עצמית ובא לפני ותוך כדי התכנון האדריכלי ואחרי הקליטה למושב

תשפ"א 2020-2021

## בסימן התחדשות נברך לשנה טובה ומתוקה

להגיע בטוח לבית

## מחירון וסל שירותים לשנת 2020 – להגיע בטוח לבית

נושא תוכן עלות לחודשים אוגוסט -אוקטובר 2020 מחירי קורונה
הרצאה לנקלטים חדשים וחוזרים במושב הבונים כ- 50 דק' + זמן לפאנל שאלות "איך נשמור על הכסף שלנו בתהליך בניה עצמית של בית?"